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Notat til styret – dimensjonering av studier 

På bakgrunn av IFIKKs økonomiske situasjon, må vi planlegge for en fremtid med færre 

vitenskapelig ansatte. Styret har tidligere gitt uttrykk for at antall ansatte per fag bør ses i 

forhold til undervisningsbehov og studiepoengproduksjon. Samlet bør IFIKK planlegge for 

ca. ti færre ansatte enn i dag.  

 

I påvente av naturlige avganger vil IFIKK dimensjonere undervisningsporteføljen til et 

nivå som kan betjenes av en mindre stab, også ved f.eks. frikjøp, permisjoner og lengre 

sykefravær. Det betyr at vi må legge frem et undervisningopplegg per fag som krever færre 

ansatte enn det vi i dag har tilgjengelig. Dette er særlig raskt påkrevd på filosofi/exphil, der 

undervisningsressursene er sterkt presset. Dimensjoneringen vil bestå av to deler: 

reduksjon av antall emner som tilbys, og reduksjon av ressursbruk per emne.  I møtet vil 

det presenteres en oversikt over mini-, midi-, og maxiversjoner av emnetilbud på de ulike 

fagene til hjelp ved dimensjoneringen.   

 

Når det gjelder reduksjon i antall emner som tilbys per semester, vil dette for mange av 

fagene frigjøre undervisningsressurser. Det er ønskelig at disse ressursene brukes på 

emner som kan forventes å tiltrekke seg mange studenter, og som tydelig merkes som 

ekstraordinære, m.a.o. ikke som en del av den porteføljen vi kan forvente å opprettholde, 

eller på ekstra ressursbruk på spesielt krevende emner. Hvis man har emner der man over 

tid har færre enn femten uteksaminerte kandidater, bør man normalt vurdere å gjøre grep 

som sammenslåing.  

 

IFIKK har i dag høyere timebruk enn HFs normering på svært mange emner, på samtlige 

fag. Selv om dette kan være godt begrunnet, er det nå nødvendig å redusere timebruken på 

de fleste av disse emnene. Unntak fra dette bør begrunnes spesielt, og det er ønskelig om 
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styret beslutter hvilken andel av emnene som kan ligge over norm, og gir programrådene i 

oppdrag å bestemme hvilke som kan ligge over norm.  

 

Programrådene gis også i oppdrag å gjennomgå dimensjoneringen med hensyn til en 

fremtidig situasjon med færre ansatte, men også for en nåtidssituasjon der 

ressurssituasjonen i noen tilfeller er bedre.   


